



PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ HELENA NAGLAZIENĖ

Tel. mob. +370 655 60 408, el. p.: h.naglaziene@pasvalys.lt



2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA. 2023 m. rugpjūčio 23 d. prisiekiau gerbti ir vykdyti Konstituciją ir įstatymus, sąžiningai ir garbingai atlikti savo pareigas ir susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių savivaldybės gyventojų teises ir viešuosius interesus.

Ataskaitiniais 2023 metais dirbau Pasvalio rajono savivaldybės taryboje (toliau – Taryba) dirbu dviejų komitetų, t. y. Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto nare, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoja bei Smulkaus verslo rėmimo programos komisijos nare, taip pat Pasvalio rajon savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryboje tarybos pirmininko pavaduotoja. Ataskaitiniais metais susidubliavus posėdžių laikui, teko dalyvauti tik dalyje Smulkaus verslo rėmimo programos komisijos posėdžio. Visuose kituose vykusiųose komitetų, komisijų, NVO tarybos bei Tarybos posėdžiuose dalyvavau bei jiems rengiausi. 2023 metais įvyko 5 Tarybos posėdžiai, Tarybos darbotvarkėse buvo numatyta svarstyti 177 klausimus, kuriais priėmėme sprendimus.

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS. Eidama komiteto narės pareigas, rengiausi posėdžiams, iškilus neaiškumams svarstomais klausimais, pagal poreikį bendravau su susijusių įstaigų, organizacijų atstovais, administracijos personalu, kad būtų išnagrinėti aktualūs, savivaldybės sėkmingo gyvavimo klausimai. Komiteto posėdžiuose svarstyti ir priimti sprendimai dėl 177 klausimų. Išsamiau su Komiteto darbu posėdžio metu bei jo veiklos kryptimis galite susipažinti Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje: <https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisėtvarkos-ir-visuomeniniu-organizacijju-komitetas/34>

KONTROLĖS KOMITETAS. Ataskaitiniais metais rengiausi ir dalyvavau dviejuose Komiteto posėdžiuose. Išsamiau apie šio Komiteto darbą bei veiklos kryptis galite susipažinti: <https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35>

SMULKAUS VERSLO RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJA. Šios komisijos darbe išsakiau susirūpinimą dėl informacijos trūkumo apie smulkaus verslo atstovų poreikį jų

kompetencijoms kelti. Išsamiau visa medžiaga pateikta Savivaldybės interneto svetainėje <https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/smulkaus-verslo-remimo-programos-komisija/d75>

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBA. 2023 m. spalio 19 d. buvo išrinkti NVO tarybos pirmininkas ir tarybos pirmininko pavaduotojas. Eidama tarybos pirmininko pavaduotojo pareigas, teikiau 2024 m. veiklos planui siūlymą dėl konsultacijų NVO sektoriaus organizacijoms, kurios rengia savo strategijas. Išsamiai apie NVO tarybos veiklą galite susipažinti Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje:

<https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/neyriausybinu-organizaciju-taryba/d73>

Esu atvira visiems rinkėjams, mielai laikiu pasiūlymų, pastebėjimų dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos darbo, priimant gyventojams svarbius sprendimus, bei kvietimų susitikti.

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė

Helena Naglazienė